



POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W ZIELONEJ GÓRZE

65-470 Zielona Góra, ul. Jasna 10
tel. (68) 325-46-71 do 75, fax (68) 351-47-96
www.bip.wsse.gorzow.pl/pszezielonagora/
e-mail: pszezielonagora@wsse.gorzow.pl
NIP: 929-10-85-602

PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W ZIELONEJ GÓRZE

Zielona Góra, 15.12.2020 r.

AZP.2372.11.2020

Pytania i odpowiedzi do postępowania nr AZP.2372.11.2020

Zamawiający Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Zielonej Górze, ul. Jasna 10 prowadząc postępowanie nr AZP.2372.11.2020 w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych, wzorców, materiałów odniesienia, odczynników do badań mikrobiologicznych, kultur mikrobiologicznych, czynników diagnostycznych, środków dezynfekcyjnych oraz produktów innych niż terapeutyczne”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 764794-N-2020 w dniu 10.12.2020r. w odpowiedzi na przesłane pytania z dnia 14.12.2020r., udziela na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych następujących odpowiedzi:

PYTANIA Z DNIA 14.12.2020r.

Pytanie:

1. Dotyczy Pakietu nr 62. Z uwagi na 12-miesięczny okres trwania umowy, zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie produktu z datą ważności 12 miesięcy od daty dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

2. Czy w zadaniu 56 – produkty inne niż terapeutyczne zamiast Lysoformin 3000 można zaoferować zamiennik ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

3. Zadanie nr 53. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o nr kat. LGC6026 (w załączniku certyfikat do wglądu)?

Odpowiedź:

W trybie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający może jedynie udzielać wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a nie wyrażać zgody na propozycje treści oferty.

niepodległa

Pytanie:

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla produktu z zadania nr 53 z 7 dni do 14 dni od przesłania zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

5. § 7 pkt.2 wzoru umowy widnieje zapis: „Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego do wymiany kwestionowanych wyrobów na wolne od wad”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru z 3 dni do 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

6. Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania do pakietu nr 1 CZYNNIKI DIAGNOSTYCZNE (Testy API): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie pozycji numer 1 o opłatę za korzystanie z programu komputerowego Apiweb w kwocie 600 pln netto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

7. Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania do pakietu nr 1 CZYNNIKI DIAGNOSTYCZNE (Testy API): Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby certyfikaty kontroli jakości, karty charakterystyki substancji niebezpiecznych oraz deklaracje CE znajdowały się na stronie internetowej oferenta, z której można bezpłatnie pobierać wymagane dokumenty? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

8. §3 ust. 1 pkt 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pkt 7 w brzmieniu: „zmiany stawki podatku od towarów i usług na przedmiot zamówienia, w takim przypadku zmianie ulega stawka podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostaje bez zmian.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

9. §6 ust. 1 pkt 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „10% niezrealizowanej części kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

10. §7 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczanego na wymianę kwestionowanych towarów na wolne od wad do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

11. §8 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie po kropce sformułowania w brzmieniu: „Zamawiający zobowiązany jest do uprzedniego udokumentowania poniesionych kosztów Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej
w Zielonej Górze

mgr inż. Dorota Baranowska